PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 002/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017,

torna público para conhecimento dos interessados a licitação na

modalidade Pregão Presencial - Nº 002/2018. Objeto: Contratação

de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de implantação,

instalação, treinamento, Locação e manutenção do Sistema Integrado

de Gestão Pública da área contábil e administrativa, requisitado pelas

Secretarias Municipais de Administração e Fazenda. Sessão de

Abertura: 29/01/2018 às 08:00 horas. Retirada do edital: O edital

encontra-se disponível na sede da Comissão Permanente de Licitação,

situada na Rua Edigar de Deus Pitta, nº 914, 1º andar, antigo fórum,

Aratu, Barreiras/Bahia, no horário das 08:00 às 12:00 horas, trazendo

uma mídia para disponibilização ou através de solicitação

encaminhada para o e-mail: licitacaobarreiras@gmail.com.

Informações/Fone: 08h às 12h. (77) 3614-7114. André Avelino de

Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 16 de janeiro de 2018.